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15/06/2014 Héricourt 2 Roues Enduro Fort Mont Vaudois Coupe de Franche-Comté Clt Scratch

Place Dossard NOM Prénom Catégorie Temps S1 Temps S2 Temps S3 Temps S4 Temps S5 TOTAUX
1 173 HOSATE Benjamin Cadets/Juniors 00:02:11,62 00:02:05,71 00:04:09,27 00:04:07,24 00:04:04,93 00:16:38,77
2 101 MANTEZ Adrien Hommes 00:02:20,78 00:02:14,24 00:04:15,40 00:03:57,93 00:03:56,68 00:16:45,03
3 104  PUGIN Jean-Francois Hommes 00:02:19,27 00:02:15,18 00:04:11,14 00:04:14,55 00:04:06,68 00:17:06,82
4 103 CHOULET Yoann Hommes 00:02:31,93 00:02:18,14 00:04:18,18 00:04:15,46 00:04:12,93 00:17:36,64
5 105 BALIZET Fabien Masters 00:02:31,55 00:02:16,55 00:04:16,46 00:04:19,27 00:04:15,74 00:17:39,57
6 112 FLUCKIGER Pierre Masters4 00:02:20,34 00:02:16,46 00:04:24,18 00:04:19,93 00:04:24,62 00:17:45,53
7 147 GAUTIER Joris Hommes 00:02:30,48 00:02:21,96 00:04:28,96 00:04:18,58 00:04:15,87 00:17:55,85
8 107 GAUGUE Aurelien Hommes 00:02:24,99 00:02:20,40 00:04:20,52 00:04:23,05 00:04:27,81 00:17:56,77
9 167 AESCHLIMANN Thomas Cadets/Juniors 00:02:27,21 00:02:16,93 00:04:27,11 00:04:31,55 00:04:25,37 00:18:08,17
10 102 PRENEZ Thomas Cadets/Juniors 00:02:25,98 00:02:21,11 00:04:30,71 00:04:27,87 00:04:23,21 00:18:08,88
11 109 PUGIN Mélanie Dames 00:02:29,87 00:02:21,43 00:04:31,74 00:04:25,49 00:04:22,30 00:18:10,83
12 170 BAPST Benjamin Hommes 00:02:29,68 00:02:21,43 00:04:27,27 00:04:24,46 00:04:36,37 00:18:19,21
13 172 CURY Louison Cadets/Juniors 00:02:31,40 00:02:25,30 00:04:26,96 00:04:31,52 00:04:31,46 00:18:26,64
14 179 JULLIAN Frédéric Hommes 00:02:39,14 00:02:24,21 00:04:30,52 00:04:31,37 00:04:24,84 00:18:30,08
15 163 PERRIN Baptiste Hommes 00:02:31,13 00:02:19,30 00:04:41,62 00:04:33,37 00:04:30,62 00:18:36,04
16 116 GRENIER Hugo Cadets/Juniors 00:02:34,05 00:02:29,05 00:04:41,43 00:04:37,37 00:04:27,11 00:18:49,01
17 113 HENNI Pierre Hommes 00:02:30,81 00:02:34,24 00:04:40,74 00:04:40,43 00:04:30,55 00:18:56,77
18 110 FROMONT Clement Cadets/Juniors 00:02:36,90 00:02:29,46 00:04:37,99 00:04:38,96 00:04:36,55 00:18:59,86
19 115 PERRY Xavier Hommes 00:02:40,11 00:02:34,93 00:04:39,58 00:04:30,93 00:04:37,37 00:19:02,92
20 119 MALET Nicolas Hommes 00:02:32,37 00:02:23,96 00:04:55,08 00:04:39,93 00:04:33,34 00:19:04,68
21 151 DELORME Damien Hommes 00:02:39,24 00:02:26,71 00:04:44,14 00:04:45,46 00:04:30,62 00:19:06,17
22 121 BESANCENET Gilles Hommes 00:02:42,58 00:02:33,05 00:04:42,08 00:04:38,11 00:04:36,40 00:19:12,22
23 117 CORREANI Anthony Hommes 00:02:38,65 00:02:33,62 00:04:42,58 00:04:38,99 00:04:42,90 00:19:16,74
24 146 KNAPP Maxime Cadets/Juniors 00:02:36,99 00:02:28,99 00:04:52,05 00:04:52,02 00:04:35,90 00:19:25,95
25 175 BOURCEY Mathieu Hommes 00:02:36,87 00:02:27,74 00:04:48,55 00:04:52,93 00:04:41,65 00:19:27,74
26 108 HINIGER Franck Masters 00:02:41,46 00:02:34,90 00:04:49,30 00:04:43,08 00:04:57,34 00:19:46,08
27 129 LE VAN BAY Jeremy Hommes 00:02:48,59 00:02:40,30 00:04:45,71 00:04:50,05 00:04:53,34 00:19:57,99
28 176 LAPIERRE Jerome Hommes 00:02:53,90 00:02:29,52 00:05:10,27 00:04:45,58 00:04:39,93 00:19:59,20
29 127 THOMAS Nicolas Hommes 00:02:46,14 00:02:35,21 00:04:50,49 00:05:06,99 00:04:40,43 00:19:59,26
30 125 PARRA Simon Hommes 00:02:40,98 00:02:38,02 00:04:53,87 00:04:52,87 00:04:56,65 00:20:02,39
31 120 JACQUOT Arnaud Hommes 00:02:50,81 00:02:45,21 00:04:52,78 00:04:48,87 00:04:45,21 00:20:02,88
32 123 EMONNOT Adrien Hommes 00:02:54,30 00:02:47,27 00:04:50,40 00:04:49,43 00:04:43,02 00:20:04,42
33 128 ORY Thomas Thomas Cadets/Juniors 00:02:46,27 00:02:35,08 00:04:43,43 00:05:06,62 00:04:55,65 00:20:07,05
34 118 FUCHS Patrice Hommes 00:02:49,02 00:02:37,93 00:04:48,93 00:04:38,99 00:05:15,05 00:20:09,92
35 135 ORY Sebastien Masters 00:02:53,46 00:02:42,24 00:04:51,68 00:04:54,43 00:04:54,05 00:20:15,86
36 152 MARTINEZ Jerome Hommes 00:02:48,02 00:02:32,14 00:04:58,34 00:05:01,96 00:04:58,46 00:20:18,92
37 180 TONNAIRE Vincent HOMMES 00:02:45,43 00:02:41,65 00:04:59,46 00:04:55,81 00:04:57,34 00:20:19,69
38 158 GIRODON Nicolas Masters 00:02:55,34 00:02:41,68 00:05:00,43 00:04:56,55 00:04:47,62 00:20:21,62
39 164 ALLARD Arnaud Hommes 00:02:48,11 00:02:33,18 00:05:06,68 00:05:07,27 00:04:50,68 00:20:25,92
40 162 COQUARD Sébastien Hommes 00:02:55,14 00:02:41,08 00:05:01,14 00:05:02,68 00:04:56,52 00:20:36,56
41 136 FRICHET Nicolas Hommes 00:02:57,96 00:02:46,24 00:05:00,68 00:05:00,21 00:04:54,96 00:20:40,05
42 177 PARTY Marc-Antoine Hommes 00:02:58,27 00:02:38,49 00:04:43,34 00:05:42,81 00:04:42,52 00:20:45,43
43 153 PECHINE Stephane Masters 00:03:05,02 00:02:43,78 00:05:05,68 00:04:54,96 00:04:56,87 00:20:46,31
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44 161 FLAMBRY Julien Hommes 00:02:56,27 00:02:48,37 00:04:58,11 00:04:59,78 00:05:07,24 00:20:49,77
45 124 TRUSSARDI Vincent Masters 00:03:08,14 00:02:59,65 00:04:56,43 00:04:51,18 00:04:57,05 00:20:52,45
46 130 VERNAY Boris Hommes 00:03:00,27 00:02:48,34 00:05:03,24 00:05:00,96 00:05:04,90 00:20:57,71
47 137 BUCHWALDER Daniel Masters 00:02:59,62 00:02:50,14 00:05:05,14 00:05:04,24 00:05:02,40 00:21:01,54
48 138 VERNAY Geoffrey Hommes 00:02:58,65 00:02:50,21 00:05:06,84 00:05:13,90 00:05:04,84 00:21:14,44
49 131 GIRAUD Stephane Hommes 00:02:58,52 00:02:50,99 00:05:12,49 00:04:59,05 00:05:18,58 00:21:19,63
50 140 SIMONOT Cedric Hommes 00:03:00,55 00:02:44,96 00:05:15,58 00:05:16,93 00:05:09,24 00:21:27,26
51 148 RADEFF Stéphane Masters 00:02:35,02 00:02:27,34 00:04:28,90 00:04:30,14 00:07:50,24 00:21:51,64
52 178 COULON gweneal Hommes 00:02:58,84 00:02:51,74 00:05:19,58 00:05:05,81 00:05:38,08 00:21:54,05
53 139 QUENAUDON Guillaume Masters 00:03:01,71 00:02:59,74 00:05:23,37 00:05:15,05 00:05:15,05 00:21:54,92
54 134 BERNARD Sebastien Hommes 00:03:16,27 00:02:59,78 00:05:14,27 00:05:17,93 00:05:12,84 00:22:01,09
55 133 CHAON Theo Cadets/Juniors 00:03:10,37 00:02:57,93 00:05:20,93 00:05:16,55 00:05:15,84 00:22:01,62
56 160 COLLE Ghislain Masters 00:03:10,43 00:02:49,84 00:05:23,37 00:05:24,14 00:05:21,62 00:22:09,40
57 143 GIRARD Bernard Masters 00:03:14,37 00:03:02,58 00:05:34,18 00:05:25,58 00:05:25,62 00:22:42,33
58 150 GUIDONI Gérard Masters 00:03:12,90 00:02:55,96 00:05:39,49 00:05:42,02 00:05:40,65 00:23:11,02
59 142 BIGRE Sebastien Hommes 00:03:21,58 00:03:00,55 00:06:02,71 00:05:13,08 00:05:43,81 00:23:21,73
60 155 PETERHANSEL Alain Hommes 00:03:21,55 00:03:08,55 00:05:53,18 00:05:42,78 00:05:26,78 00:23:32,84
61 171 CALCIA Adrien Hommes 00:03:27,34 00:02:59,14 00:05:41,65 00:06:21,55 00:05:23,99 00:23:53,67
62 144 VAUCHIER William Masters 00:04:14,71 00:03:10,21 00:05:44,81 00:05:36,24 00:05:47,27 00:24:33,24
63 114 PICOULET Aurelien Hommes 00:04:54,93 00:02:35,11 00:04:42,08 00:07:32,81 00:04:59,24 00:24:44,17
64 157 WILLEMYNS Pierrick Hommes 00:03:43,27 00:03:14,05 00:06:27,52 00:05:39,21 00:05:54,18 00:24:58,23
65 156 FATON Antoine Hommes 00:03:14,96 00:03:07,46 00:07:12,18 00:06:04,58 00:05:26,43 00:25:05,61
66 168 CLAVIER Erwann Cadets/Juniors 00:03:06,93 00:04:08,68 00:09:28,81 00:05:22,99 00:05:19,34 00:27:26,75
67 145 PETREQUIN Leo Cadets/Juniors 00:04:02,58 00:03:59,62 00:06:42,93 00:06:37,14 00:06:21,62 00:27:43,89
68 159 SZYMANSKI Geoffrey Hommes 00:04:31,84 00:03:46,34 00:06:41,62 00:06:22,58 00:06:49,14 00:28:11,52
69 169 BERNIGAUD Alexis Cadets/Juniors 00:03:46,14 00:03:37,37 00:07:12,55 00:07:31,46 00:06:52,24 00:28:59,76
70 106 VOITEY Francois Hommes 00:02:19,21 00:27:39,96 00:04:16,62 00:04:15,93 00:04:05,18 00:42:36,90

149 DONNADIEU Olivier Cadets/Juniors 00:03:47,78 00:03:18,78 01:00:00,00 00:06:19,02 00:06:05,24 01:19:30,82
122 DUCOURTIOUX Thomas Cadets/Juniors 00:06:14,99 00:02:55,40 00:09:49,34 00:16:42,96 01:00:00,00 01:35:42,69
165 HELETA Bertrand Hommes 00:02:49,18 01:00:00,00 01:00:00,00 00:05:07,93 00:04:56,90 02:12:54,01
154 CACHELIN Romain Hommes 00:02:45,40 00:02:22,08 01:00:00,00 01:00:00,00 01:00:00,00 03:05:07,48
174 PAULIN Yohan Hommes 00:02:59,90 00:02:49,78 01:00:00,00 01:00:00,00 01:00:00,00 03:05:49,68
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Dossard NOM Prénom Catégorie Temps S1 Temps S2 Temps S3 Temps S4 Temps S5 TOTAUX
Cadets / Juniors

173 HOSATE Benjamin Cadets/Juniors 00:02:11,62 00:02:05,71 00:04:09,27 00:04:07,24 00:04:04,93 00:16:38,77
167 AESCHLIMANN Thomas Cadets/Juniors 00:02:27,21 00:02:16,93 00:04:27,11 00:04:31,55 00:04:25,37 00:18:08,17
102 PRENEZ Thomas Cadets/Juniors 00:02:25,98 00:02:21,11 00:04:30,71 00:04:27,87 00:04:23,21 00:18:08,88
172 CURY Louison Cadets/Juniors 00:02:31,40 00:02:25,30 00:04:26,96 00:04:31,52 00:04:31,46 00:18:26,64
116 GRENIER Hugo Cadets/Juniors 00:02:34,05 00:02:29,05 00:04:41,43 00:04:37,37 00:04:27,11 00:18:49,01
110 FROMONT Clement Cadets/Juniors 00:02:36,90 00:02:29,46 00:04:37,99 00:04:38,96 00:04:36,55 00:18:59,86
146 KNAPP Maxime Cadets/Juniors 00:02:36,99 00:02:28,99 00:04:52,05 00:04:52,02 00:04:35,90 00:19:25,95
128 ORY Thomas Thomas Cadets/Juniors 00:02:46,27 00:02:35,08 00:04:43,43 00:05:06,62 00:04:55,65 00:20:07,05
133 CHAON Theo Cadets/Juniors 00:03:10,37 00:02:57,93 00:05:20,93 00:05:16,55 00:05:15,84 00:22:01,62
168 CLAVIER Erwann Cadets/Juniors 00:03:06,93 00:04:08,68 00:09:28,81 00:05:22,99 00:05:19,34 00:27:26,75
145 PETREQUIN Leo Cadets/Juniors 00:04:02,58 00:03:59,62 00:06:42,93 00:06:37,14 00:06:21,62 00:27:43,89
169 BERNIGAUD Alexis Cadets/Juniors 00:03:46,14 00:03:37,37 00:07:12,55 00:07:31,46 00:06:52,24 00:28:59,76
149 DONNADIEU Olivier Cadets/Juniors 00:03:47,78 00:03:18,78 00:35:00,00 00:06:19,02 00:06:05,24 00:54:30,82
122 DUCOURTIOUX Thomas Cadets/Juniors 00:06:14,99 00:02:55,40 00:09:49,34 00:16:42,96 00:48:30,00 01:24:12,69

Dame
109 PUGIN Mélanie Dames 00:02:29,87 00:02:21,43 00:04:31,74 00:04:25,49 00:04:22,30 00:18:10,83

Hommes
101 MANTEZ Adrien Hommes 00:02:20,78 00:02:14,24 00:04:15,40 00:03:57,93 00:03:56,68 00:16:45,03
104  PUGIN Jean-Francois Hommes 00:02:19,27 00:02:15,18 00:04:11,14 00:04:14,55 00:04:06,68 00:17:06,82
103 CHOULET Yoann Hommes 00:02:31,93 00:02:18,14 00:04:18,18 00:04:15,46 00:04:12,93 00:17:36,64
147 GAUTIER Joris Hommes 00:02:30,48 00:02:21,96 00:04:28,96 00:04:18,58 00:04:15,87 00:17:55,85
107 GAUGUE Aurelien Hommes 00:02:24,99 00:02:20,40 00:04:20,52 00:04:23,05 00:04:27,81 00:17:56,77
170 BAPST Benjamin Hommes 00:02:29,68 00:02:21,43 00:04:27,27 00:04:24,46 00:04:36,37 00:18:19,21
179 JULLIAN Frédéric Hommes 00:02:39,14 00:02:24,21 00:04:30,52 00:04:31,37 00:04:24,84 00:18:30,08
163 PERRIN Baptiste Hommes 00:02:31,13 00:02:19,30 00:04:41,62 00:04:33,37 00:04:30,62 00:18:36,04
113 HENNI Pierre Hommes 00:02:30,81 00:02:34,24 00:04:40,74 00:04:40,43 00:04:30,55 00:18:56,77
115 PERRY Xavier Hommes 00:02:40,11 00:02:34,93 00:04:39,58 00:04:30,93 00:04:37,37 00:19:02,92
119 MALET Nicolas Hommes 00:02:32,37 00:02:23,96 00:04:55,08 00:04:39,93 00:04:33,34 00:19:04,68
151 DELORME Damien Hommes 00:02:39,24 00:02:26,71 00:04:44,14 00:04:45,46 00:04:30,62 00:19:06,17
121 BESANCENET Gilles Hommes 00:02:42,58 00:02:33,05 00:04:42,08 00:04:38,11 00:04:36,40 00:19:12,22
117 CORREANI Anthony Hommes 00:02:38,65 00:02:33,62 00:04:42,58 00:04:38,99 00:04:42,90 00:19:16,74
175 BOURCEY Mathieu Hommes 00:02:36,87 00:02:27,74 00:04:48,55 00:04:52,93 00:04:41,65 00:19:27,74
129 LE VAN BAY Jeremy Hommes 00:02:48,59 00:02:40,30 00:04:45,71 00:04:50,05 00:04:53,34 00:19:57,99
176 LAPIERRE Jerome Hommes 00:02:53,90 00:02:29,52 00:05:10,27 00:04:45,58 00:04:39,93 00:19:59,20
127 THOMAS Nicolas Hommes 00:02:46,14 00:02:35,21 00:04:50,49 00:05:06,99 00:04:40,43 00:19:59,26
125 PARRA Simon Hommes 00:02:40,98 00:02:38,02 00:04:53,87 00:04:52,87 00:04:56,65 00:20:02,39
120 JACQUOT Arnaud Hommes 00:02:50,81 00:02:45,21 00:04:52,78 00:04:48,87 00:04:45,21 00:20:02,88
123 EMONNOT Adrien Hommes 00:02:54,30 00:02:47,27 00:04:50,40 00:04:49,43 00:04:43,02 00:20:04,42
118 FUCHS Patrice Hommes 00:02:49,02 00:02:37,93 00:04:48,93 00:04:38,99 00:05:15,05 00:20:09,92
152 MARTINEZ Jerome Hommes 00:02:48,02 00:02:32,14 00:04:58,34 00:05:01,96 00:04:58,46 00:20:18,92
180 TONNAIRE Vincent HOMMES 00:02:45,43 00:02:41,65 00:04:59,46 00:04:55,81 00:04:57,34 00:20:19,69
164 ALLARD Arnaud Hommes 00:02:48,11 00:02:33,18 00:05:06,68 00:05:07,27 00:04:50,68 00:20:25,92
162 COQUARD Sébastien Hommes 00:02:55,14 00:02:41,08 00:05:01,14 00:05:02,68 00:04:56,52 00:20:36,56

                                                                HERICOURT Enduro du Fort du Mt Vaudois par CATEGORIE
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136 FRICHET Nicolas Hommes 00:02:57,96 00:02:46,24 00:05:00,68 00:05:00,21 00:04:54,96 00:20:40,05
177 PARTY Marc-Antoine Hommes 00:02:58,27 00:02:38,49 00:04:43,34 00:05:42,81 00:04:42,52 00:20:45,43
161 FLAMBRY Julien Hommes 00:02:56,27 00:02:48,37 00:04:58,11 00:04:59,78 00:05:07,24 00:20:49,77
130 VERNAY Boris Hommes 00:03:00,27 00:02:48,34 00:05:03,24 00:05:00,96 00:05:04,90 00:20:57,71
138 VERNAY Geoffrey Hommes 00:02:58,65 00:02:50,21 00:05:06,84 00:05:13,90 00:05:04,84 00:21:14,44
131 GIRAUD Stephane Hommes 00:02:58,52 00:02:50,99 00:05:12,49 00:04:59,05 00:05:18,58 00:21:19,63
140 SIMONOT Cedric Hommes 00:03:00,55 00:02:44,96 00:05:15,58 00:05:16,93 00:05:09,24 00:21:27,26
178 COULON gweneal Hommes 00:02:58,84 00:02:51,74 00:05:19,58 00:05:05,81 00:05:38,08 00:21:54,05
134 BERNARD Sebastien Hommes 00:03:16,27 00:02:59,78 00:05:14,27 00:05:17,93 00:05:12,84 00:22:01,09
142 BIGRE Sebastien Hommes 00:03:21,58 00:03:00,55 00:06:02,71 00:05:13,08 00:05:43,81 00:23:21,73
155 PETERHANSEL Alain Hommes 00:03:21,55 00:03:08,55 00:05:53,18 00:05:42,78 00:05:26,78 00:23:32,84
171 CALCIA Adrien Hommes 00:03:27,34 00:02:59,14 00:05:41,65 00:06:21,55 00:05:23,99 00:23:53,67
114 PICOULET Aurelien Hommes 00:04:54,93 00:02:35,11 00:04:42,08 00:07:32,81 00:04:59,24 00:24:44,17
157 WILLEMYNS Pierrick Hommes 00:03:43,27 00:03:14,05 00:06:27,52 00:05:39,21 00:05:54,18 00:24:58,23
156 FATON Antoine Hommes 00:03:14,96 00:03:07,46 00:07:12,18 00:06:04,58 00:05:26,43 00:25:05,61
159 SZYMANSKI Geoffrey Hommes 00:04:31,84 00:03:46,34 00:06:41,62 00:06:22,58 00:06:49,14 00:28:11,52
106 VOITEY Francois Hommes 00:02:19,21 00:27:39,96 00:04:16,62 00:04:15,93 00:04:05,18 00:42:36,90
165 HELETA Bertrand Hommes 00:02:49,18 00:27:00,00 00:27:00,00 00:05:07,93 00:04:56,90 01:06:54,01

Masters
105 BALIZET Fabien Masters 00:02:31,55 00:02:16,55 00:04:16,46 00:04:19,27 00:04:15,74 00:17:39,57
112 FLUCKIGER Pierre Masters 00:02:20,34 00:02:16,46 00:04:24,18 00:04:19,93 00:04:24,62 00:17:45,53
108 HINIGER Franck Masters 00:02:41,46 00:02:34,90 00:04:49,30 00:04:43,08 00:04:57,34 00:19:46,08
135 ORY Sebastien Masters 00:02:53,46 00:02:42,24 00:04:51,68 00:04:54,43 00:04:54,05 00:20:15,86
158 GIRODON Nicolas Masters 00:02:55,34 00:02:41,68 00:05:00,43 00:04:56,55 00:04:47,62 00:20:21,62
153 PECHINE Stephane Masters 00:03:05,02 00:02:43,78 00:05:05,68 00:04:54,96 00:04:56,87 00:20:46,31
124 TRUSSARDI Vincent Masters 00:03:08,14 00:02:59,65 00:04:56,43 00:04:51,18 00:04:57,05 00:20:52,45
137 BUCHWALDER Daniel Masters 00:02:59,62 00:02:50,14 00:05:05,14 00:05:04,24 00:05:02,40 00:21:01,54
148 RADEFF Stéphane Masters 00:02:35,02 00:02:27,34 00:04:28,90 00:04:30,14 00:07:50,24 00:21:51,64
139 QUENAUDON Guillaume Masters 00:03:01,71 00:02:59,74 00:05:23,37 00:05:15,05 00:05:15,05 00:21:54,92
160 COLLE Ghislain Masters 00:03:10,43 00:02:49,84 00:05:23,37 00:05:24,14 00:05:21,62 00:22:09,40
143 GIRARD Bernard Masters 00:03:14,37 00:03:02,58 00:05:34,18 00:05:25,58 00:05:25,62 00:22:42,33
150 GUIDONI Gérard Masters 00:03:12,90 00:02:55,96 00:05:39,49 00:05:42,02 00:05:40,65 00:23:11,02
144 VAUCHIER William Masters 00:04:14,71 00:03:10,21 00:05:44,81 00:05:36,24 00:05:47,27 00:24:33,24
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